
  Tapas
Wakame NR 	 4,9
Japanischer Algensalat | japanese seaweed salad

Babyspinat AFN 	 5,9
Sesamdressing | sesame dressing

Kimchi DR    	 5,9
Eingelegter Chinakohl | Koreanische Art
Pickled Chinese cabbage | Korean style 

Pickle Salad AFHNE     	 5,9
Eingelegte Gurken | Pickled cucumbers

Edamame F  	 4,9
Grüne Sojabohnen gesalzen
Salted Japanese soybeans

Takoyaki ACGRE	 6,9
Oktopusbällchen | Bonitoflocken | Okonomi-Sauce
Octopus balls | Bonito flakes | Okonomi sauce

Karaage ACG	 6,9
Japanische Hühnerstücke | Japanische Mayonnaise
Japanese chicken pieces | Japanese mayonnaise

Hot Chili Wings ACG  	 6,9
Hühnerflügel im knusprigen Chilimantel
Chicken wings | crispy chili coating

Ebi Tempura AB	 7,9
Garnelen im knusprigen Tempuramantel
Prawns | crispy tempura coating

Gyoza 5 Stück  
Japanische Teigtaschen | Japanese dumplings

Gemüse | vegetables A  	 5,5
Huhn | chicken A	 6,5
Schwein | pork A	 6,5

 scharf | spicy

  mittelscharf | medium hot

   sehr scharf | very hot

 fleischlos / vegetarisch
	 meat-free / vegetarian



ramen
Sapporo Miso Ramen   ABCFN 	 15,9 
Chashu und faschiertes Schwein | Mais | Bambus | Tamago
chashu and minced pork | corn | bamboo shoots | egg

Tori Shoyu Ramen  ABCFN 	 14,9
Hühnersteak | Pak Choi | Tamago 
chicken steak | pak choi | egg

Tonkotsu Ramen  ACF	 15,9
Chashu | Tamago | Bambus | Spinat | Bonito Flocken
chashu pork | egg | bamboo shoots | spinach | bonito flakes

Spicy Chicken Ramen  ABCFN	 14,9
Hühnersteak | Pak Choi | Tamago 
chicken steak | pak choi | egg

Tantanmen  ABCEN	 15,9
Chashu und faschiertes Schweinefleisch | Tamago
chashu and minced pork | egg

Yasai Miso  AEFN	 13,9
Tofu | Pak choi | Nori | Bambus | Mais
tofu | pak choi | nori | bamboo shoots | corn

Yasai Shoyu AEFN	 13,9
Tofu | Pak Choi | Nori | Bambus | Mais
tofu | pak choi | nori | bamboo shoots | corn

Chashu	 4,9
geschmorter Schweinebauch | braised pork
Tamago	 2,2
mariniertes Ei | marinated egg
Hühnersteak  | chicken steak	 4,5
Kaedama	 3,9
Extra Portion Nudeln | extra portion noodles

Yasai Miso Brühe: fermentierte Sojabohnen Brühe | fermented soya bean broth

Yasai Shoyu Brühe: Sojasoßen Brühe | soy sauce broth 
 

vegetarisch | vegetarian 

Hühnerbrühe | chicken broth 

Schweineknochenbrühe | pork bone broth 

extra toppings



Veggie Roll  ACN 	 9,9
Gurke | Avocado | Babyspinat | Fruchtige Sauce
cucumber | avocado | spinach | fruity sauce

Crunchy Ebi Roll ABCGN	 17,9
Ebi Tempura | Gurke | Frischkäse | Röstzwiebel
ebi tempura | cucumber | cream cheese | roasted onions

Dragon Roll ADN	 17,9
Gurke | Avocado | Lachs | Japanische Mayonnaise
cucumber | avocado | salmon | japanese mayo

Rainbow Roll ABCDN	 19,9
Ebi | Lachs | Thunfisch | Avocado | Gurke
ebi | salmon | tuna | avocado | cucumber

Crazy Salmon Roll ADHNO	 19,9
Flambierter Lachs | Roher Lachs | Avocado | Kaviar | Teriyaki
flamed salmon | salmon tartar | avocado | caviar | teriyaki

Volcano Spice Roll ACDN	 19,9
Thunfisch | Avocado | Kaviar | Scharfe Mayonnaise
tuna | avocado | caviar | spicy mayo

Karaage Roll ACGN	 14,9
Japanische Hühnerstücke | Avocado | Hausgemachte Mayo
japanese chicken tenders | avocado | homemade mayo

premium8 Stück / 8 pieces

nigiri2 Stück / 2 pieces

Sake D	     5,9
Lachs | Salmon
Maguro D	     6,9
Thunfisch | Tuna

Ebi B	     5,9
Garnelen | Prawn

Avocado 	     4,9

Sake D    	 9,9
Maguro D	 11,9

4 Scheiben / 4 slices
sashimi

KLEIN / SMALL
 4 Nigiri + 4 Veggie Rolls

sushi set
GROSS / LARGE
8 Nigiri + 8 Veggie Rolls

Sake D	 13,9
Maguro D	 15,9
Avocado  	 11,9
Ebi B	 13,9

Sake D	 20,9
Maguro D	 22,9
Avocado  	 16,9
Ebi B	 20,9

rolls



A · glutenhaltiges Getreide/ B · Krebstiere/ C · Ei/ D · Fisch/ E · Erdnuss/ F · Soja/ 
G · Milch oder Laktose/ H · Schalenfrüchte/ L · Sellerie/ M · Senf/ N · Sesam/ 
O · Sulfite/ P · Lupinen/ R · Weichtiere/ V · Vegan

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten 
Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der 
Küche verwendet werden. Unsere Dekorationen der Speisen können folgende Allergene 
enthalten: ACEFHNP

A cereals containing gluten / B crustaceans / C egg / D fish / E peanut / F soy / 
G milk or lactose / H nuts / L celery / M mustard / N sesame / O sulfites / 
P lupins / R molluscs / V vegan

Despite the careful production of our dishes, in addition to the labeled ingredients, they 
may also contain traces of other substances that are used in the production process
 in the kitchen. Our food decorations may contain the following allergens: ACEFHNP

Matcha Creme Brulee CG		  6,9
Grüner Tee Creme | Karamelkruste
green tea creme custard | caramelized sugar

Mochi FGNH		  6,5	
Japanischer Klebreiskuchen
Japanese sticky rice cake

Mochi Eis FGN		  6,9
Klebreiskuchen | Eisfüllung
sticky rice cake | ice cream filling

Cocos Panna Cotta G		  6,5
Kokosmilch | Sahne
coconut milk | cream

Evergreen G		  7,9
Kokosmilch | Sagoperlen | Pandan
coconut milk | exotic fruits | sago pearls | pandan

Fujisan FHO		  7,9
Japanischer Sake | Zitroneneis
japanese sake | lemon ice cream

Sago - Malaysisches Dessert GH		  6,9
Kokosmilch | Kokoseis | Sagoperlen | Pandan
coconut milk | coconut icecream | sago | pandan

desserts


